РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2017

               № 145

              п. Красноармейский

Об утверждении Порядка подготовки,
назначения, проведения, оформления

и реализации результатов проверок,

ревизий, обследований при осуществлении

Администрацией Красноармейского сельского поселения
полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю

В соответствии со статьей 2692  Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4.20.8 Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением Администрации Красноармейского сельского поселения от 01.02.2017 №17,

1.Утвердить Порядок подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Красноармейского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложению к настоящему приказу.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                             Богуш А.С.